MAGDONIO, identificado con cédula de ciudadanía No, 18.002.125 en calidad de ocupante
de un bien de uso público ubicado en el sector de Cayo Rocky Cay, y en consecuencia se
impondrá multa por valor de SESENTA Y TRES (63) salarios mínimos mensuales legales
vigentes equivalentes a una suma en dinero de OCHENTA Y NUEVE MILLONES
SEISCIENTOS OCHENTA MIL QUINIENTOS PESOS M/C ($89.680.500).
En mérito de lo anteriormente expuesto, el suscrito Capitán de Puerto de San Andrés Isla,
en uso de sus facultades legales y en especial de aquellas que le confiere el articulo 5
numeral 27 y 80 del Decreto Ley 2324 de 1984,

RESUELVE:
ARTÍCULO PRIMERO:

[...]

sector de Rocky Cay.
ARTÍCULO SEGUNDO: SANCIONAR al señor ARCHBOLD SIMS JAIRO MAGDONIO,
identificado con cédula de ciudadanía No. 18.002.125 con sanción equivalente a SESENTA
Y TRES (63) salarios mínimos mensuales legales vigentes equivalentes a una suma en
dinero de OCHENTA Y NUEVE MILLONES SEISCIENTOS OCHENTA MIL QUINIENTOS
PESOS M/C ($89.680.500) equivalentes a 7.763,20 Unidades de Valor Básico (UVB), multa
que deberá ser consignada en la cuenta corriente No. 188-000031- 27, a nombre de MDN-
DIMAR RECAUDO MULTAS del banco BANCOLOMBIA, convenio 14208, dentro de los
diez (10) días hábiles siguientes a la ejecutoria del presente proveído.